
2022 年 8 月吉日 
お取引様各位 

株式会社カナイ 
代表取締役 金井亮太 

 
KN フジニッテイ株式会社 

代表取締役 中川英明 
 

 
吸収合併に関するお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた
だき、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、この度、株式会社カナイは、2022 年 10 月 1 日をもって、事業の効率化を図るた
めグループ会社である KN フジニッテイ株式会社を消滅会社とする吸収合併を実施するこ
とといたしましたのでお知らせいたします。 
 
 なお、合併日以降は、従来の KN フジニッテイ株式会社の事業及び同社に対する債権・債
務は、株式会社カナイに承継されます。 
 

つきましては、今後、貴社との取引は、存続会社である株式会社カナイとの間で行わせ
ていただきます。 

 
この合併を機により一層皆様のご期待に沿うべく努力いたす所存でございますので、何

卒格段のご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
 
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら、書中をもって御挨拶申し上げます。 

 
敬具 

 
お問い合わせ先について 
株式会社カナイ 西日本営業部 
〒545-0052 大阪市阿倍野区阿倍野筋 1-5-1 あべのルシアス 6F TEL : 06-6599-8241 
 
株式会社カナイ 東日本営業部 
〒340-0832 埼玉県八潮市西袋 717-1 TEL : 048-924-1131 



2022 年 8 月吉日 
お取引様各位 

株式会社カナイ 
代表取締役 金井亮太 

 
株式会社六軒建装 
取締役 山内文夫 

 
 

吸収合併に関するお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた
だき、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、この度、株式会社カナイは、2022 年 10 月 1 日をもって、事業の効率化を図るた
めグループ会社である株式会社六軒建装を消滅会社とする吸収合併を実施することといた
しましたのでお知らせいたします。 
 
 なお、合併日以降は、従来の株式会社六軒建装の事業及び同社に対する債権・債務は、
株式会社カナイに承継されます。 
 

つきましては、今後、貴社との取引は、存続会社である株式会社カナイとの間で行わせ
ていただきます。 

 
この合併を機により一層皆様のご期待に沿うべく努力いたす所存でございますので、何

卒格段のご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
 
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら、書中をもって御挨拶申し上げます。 

 
敬具 

 
お問い合わせ先について 
株式会社カナイ 奈良事業所 
〒630-8452 奈良県奈良市北之庄西町 1-12-4 TEL : 0742-61-7714 


